А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.05.2014 г. №142
д.1-е Цветово
О присвоении почтового адреса земельному
участку с кадастровым номером 46:11:121203:1120
и проектируемому жилому дому, принадлежащим
Пашковой Кристине Сергеевне
   Рассмотрев заявление Пашковой Кристины Сергеевны  от 05.05.2014 г., проживающей  по адресу: г. Курск, пер. 3-й Промышленный,д.№2 ком.4,   о присвоении  почтового  адреса  земельному участку    с кадастровым  номером 46:11:121203:1120  площадью 1000 кв.м,  принадлежащему  Пашковой Кристине Сергеевне на праве собственности и проектируемому  жилому дому,   находящимся   в  д.Кукуевка, Новопоселеновского  сельсовета  Курского  района Курской   области
             Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:
1. Присвоить   земельному  участку  площадью 1000 кв.м.  с кадастровым  номером  46:11:121203:1120 ,принадлежащему   Пашковой Кристине Сергеевне на праве    собственности    и  проектируемому жилому дому, находящимся в д.Кукуевка,  Новопоселеновского  сельсовета  Курского  района  Курской  области,  почтовый  адрес:
305523 Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет,                                     д. Кукуевка, ул. Светлая, д.45.
2.Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его подписания.
           Глава   Новопоселеновского                                           /И.Г.Бирюков/
          сельсовета